СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Бутырский

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.02.2014 года № 01-01-3/15

О списании основных средств

       В ходе инвентаризации, проведенной во исполнение распоряжения    главы  муниципального  округа  Бутырский  от  13  февраля  2014 года                          № 02-01-03/56 «Об инвентаризации», отмечена негодность для дальнейшего использования ряда материальных ценностей, входящие в основные средства баланса аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский.
       В соответствии с подпунктом 4) пункта 1 статьи 6 «Полномочия                Совета депутатов» Устава муниципального округа Бутырский                             Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Бутырский списать с исключением из баланса аппарата Совета депутатов материальные ценности (основные средства) как пришедшие в негодности (приложение).
       2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский.
       3.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
       4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 27 февраля 2014г. № 01-01-3/15

П   Е   Р   Е   Ч   Е   Н   Ь
материальных ценностей, подлежащих списанию
с баланса аппарата Совета депутатов
муниципального округа Бутырский

	№
пп
	Инвен-тарный
номер
	Наименование материальных ценностей
	Коли-чество
	Балансовая стоимость
в руб.
	%
износа

	1
	0000014
	телефонный аппарат «Panasonik»
	1
	2574.00
	100

	2
	0000023
	стул Pr01/pB-3сп/л
	10
	7320.00
	100

	3
	0000040
	водонагреватель
	1
	1190.00
	100

	4
	1106102/2
	шкаф АС021.07м/о
	1
	3329.38
	100

	5
	1106102/3
	шкаф АС021.07м/о
	1
	3329.38
	100

	1106149
	шкаф-купе
	1
	32250.00
	100

	ИТОГО:

	15
	49992.76